FiN la gironata attivita regionale di categoria maschile 1a fase Fogiion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie

Montebelluna, Domenica 05/12/2004 ore 10:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 FEDELE GIORGIO 1986
2 1 2 VOLPATO LUCA 1987
3 1 5 BERTON MARCO 1989
4 1 6 PIZZINI LUCA 1989
5 1 1 MIONI GIOVANNI 1990
- 1 4 CASINI LUCA 1985
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Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

04:10.36
04:11.91
04:13.41
04:16.33
04:24.47
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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