

1a gironata attività regionale di categoria maschile 1a fase

Foglio n. 1 27/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Montebelluna, Domenica 05/12/2004 ore 10:46

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	FEDELE GIORGIO	1986	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:10.36	
2	1	2	VOLPATO LUCA	1987	A.S.D. SCHIO NUOTO	04:11.91	
3	1	5	BERTON MARCO	1989	A.S.D. SCHIO NUOTO	04:13.41	
4	1	6	PIZZINI LUCA	1989	FONDAZIONE M. BENTEGODI	04:16.33	
5	1	1	MIONI GIOVANNI	1990	A.S.D. SCHIO NUOTO	04:24.47	
-	1	4	CASINI LUCA	1985	U.S.D. HYDROS	ASS	